государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный город»
пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской области

структурное подразделение «Детский сад «Семицветик»
(ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный СП «Детский сад «Семицветик»)

443085, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, ул. Николаевский проспект, д.18,
443547, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город, Вишнёвый проезд, д.4

ПРИКАЗ
«15» марта 2023 г.                                                                                               № 18 - в
О зачислении воспитанников в ГБОУ
На основании административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление дошкольного образования по основной общеобразовательной программе, а также присмотра и ухода» от 11.06.2015 «201 - од, на основании решения Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками государственных образовательных учреждений Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (протокол № 2 от 15.03.2023 г.), личных заявлений родителей (законных представителей) о зачислении и предъявленных документов, необходимых для предоставления государственной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного образования с 15.03.2023 года в СП Детский сад «Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный воспитанников:
	№ п/п
	Номер путевки
	Группа для зачисления

	1.
	36214/ВА/2303…743
	Старшая группа

	2.
	36214/ВА/2303…486
	Старшая группа

2. Делопроизводителю СП Детский сад «Семицветик» разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет СП Детский сад «Семицветик».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]nogpasaenenue
ﬂemuu cag

PyxoBoaurens CIT

«Jletckwmii can «CeMury O.K. ITepeckmkuHa